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Kuvendi i Komunés, né bazé té nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) té Ligjit Nr.03/1.-040 pér
Vetéqeverisje Lokale né nenit 17 t& Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe
Kémbim té Pronés sé Paluajtshme Komunale, neni 17 pika 6 Rregullores QRK Nr.
09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave té Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés
s& Paluajtshme té Komunés , né mbledhjen e mbajtur me daté 31.01.2025 merr kété :

VENDIM
PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT 00.NR.186/2024

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM

Ti PRONES T PALUAJTSHME TE KOMUNIS PERMES SHPREHJES Sit
INTERESIT

SHFUQIZOHET, Vendimi i Kuvendit t&¢ Komunés 00 Nr.186/2024 i datés 27.12.2024 pér
themelimin e komisionit vlerésues pér zbatimin e procedurave té dhénies né shfrytézim té
pronés sé paluajtshme té komunés sé Istogut paluajtshme pérmes shprehjes sé interesit.

Shfuqizimi i kétij vendim vijen si rezultat i rekomandimit nga Ministria e Administrimit t&
Pushtetit L.okal MAPL, me arsyetimin se pér dhénien e pronés sé¢ paluajtshme pérmes
formés s¢ shprehjes sé interesit pérkatésisht sipas nenit 17 paragrafi 6 pércakton gé pér
secilin vendim paraprak t¢ Kuvendit t¢ Komunés formohet komisioni vlerésues pér
dhénien né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme.

Ky Vendim hyné né fuqi 15 (pesémbédhjeté ) dité pas regjistrimit né& zyrén e protokollit t&
Ministrisé pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale ,si dhe 7 (shtat&) dité pas publikimit té tij né
fagen zyrtare t&6 Komunés dhe pér zbatimin e tij do té kujdeset Kryetari i Komunés dhe
Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi

Me kopije t& kétij vendimi té njoftohen : Kryetari i Komunés, Ministria e Administrimit t&
Pushtetit Lokal, MAPL, Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi dhe njé kopje mbetet né
arkivin e Kuvendit.

Kryesuesi i Kuvendit
z. Enver Rugova
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